Palatinatus Inowładi  
 Auiensis Magnifico  
 Hieronimo Radomicki  
 confertur

Gismundus III zc Scanus zc Inter præcipua rerum pub.  
 fundamenta quæ Provincias, Principatus, atq; adeo Regna in  
 ipsa florentia, ac beata efficere, quietem et securitatem  
 Civium in tuto collocare, ipsaq; securam, quam diutissime præ  
 stare consueverunt, præcipuam ac Principem esse, æquabilem  
 inter oēs iusticiam, præmiorum, ac munerum, distributi  
 onem. Hoc aut; fit maxime, cum nimirum in Consilijs Reip.  
 admoventur, qui non modo natalium splendore, maiorumq;  
 suorum meritis, domesticæq; gloriæ fulgore, sunt conspicui, verum  
 etiam longo rerum usu, spectatæq; prudentia, ac in super  
 iora patriam singulari amore, ita excellunt, ut se totos  
 Reipub. incolumitati tradant, fortunamq; et dignitates suas  
 vitam demq; ipsam Reipub. Dignitati deuoveant. Talem eē,  
 Magnifici Hieronimum Radomicki, Castellani Kriuinien, et  
 Capiteum nunc Wsodouen, sua maiorum claritudine, et propri  
 etate Reipub. Nosq; ipsos, meritis, facile perspicimus. Na  
 tis enim Nobilissima et vetustissima in Regno nro familia, so  
 lidam maiorem virtutem animo impensus complexus, ac præstan

Palatinatus Inowia  
 Auiensis Magnifico  
 Hieronimo Radomicki  
 confertur

Gismundus III zc Scamus zc Inter præcipua rerum pub.  
 fundamenta quæ Prouincias, Principatus, atq; adeo Regna in  
 ipsa florentia, ac beata efficere, quietem et securitatem  
 Civium intuto collocare, ipsaq; securam, quam diutissime præ  
 stare consueverunt, præcipuam ac Principem esse, æquabile  
 inter oes iusticiam, præmiorum, ac munerum, distributi  
 onem. Hoc autq; fit maxime, cum nimirum in Consilijs Reip.  
 admoventur, qui non modo natalium splendore, maiorumq;  
 suorum meritis, domestica q; fulgore, sunt conspicui, verum  
 etiam longo rerum usu, spectataq; prudentia, ac in super  
 eria patriam singulari amore, ita excellunt, ut se totos  
 Reipub. incoluntati tradant, fortunamq; et dignitates suas  
 vitam demq; ipsam, Reipub. Dignitati deuoueant. Talem ee,  
 Magnificum Hieronimum Radomicki, Castellani Kruienen, et  
 Capiteum nrm. Wsdouen, sua maiorum claritudine, et prop  
 ter Reipub., Nosq; ipsos, meritis, facile perspicimus. Na  
 tis enim Nobilissima et vetustissima in Regno nrm familia, so  
 lidam maiorum virtutem animo impensio complexus, ac præstan

30  
tia familia sua ornamenta, propria laude et virtute commul-  
re studens, id re ipsa felicissime præstitit. Ac in primis ado-  
lescentiam, studiis, nobilissimo loco nato dignis, egregie transmi-  
sit, peragratis sedulo exteris Regiombus, earumq; moribus,  
legibus et institutis pernoscentis, expoliuit; viulem vò & tatem,  
militaribus studiis et Reipub obsequio sacrauit, omniq; sedulo  
et conatu, ad vera virtutis decus, quasi hæreditario quod  
iure sibi debitum, contendit. Itaq; et integra Supmi Ind  
Tribunat Regni assessoris manere sepius, summa eis laude  
atq; fide et prudentia perfunctus, et in Conuentibus Pala-  
tinatus sui, quoties grauiores de Reipub. deliberationes in-  
cidebant, egregiam patriæ operam probauit, pacati con-  
siliij auctor, nouarum rem studiosus, auctoritatem et in-  
tegritatem suam opponens, utilitatis Reipub. studiosissi-  
mus, nræ dignitatis propugnator acerrimus, vbiq; Comiti-  
bus patriæ abunde satisfecit, in bellis vò pro Reipub plu-  
rimis Expeditionibus militari operam summa virtutis et  
fortitudinis commendatione Illrem effecit. Deniq; nobis ipsi,  
ad bellum Prussic, con Gustauo nrò et Reip. hostem  
contendentibus, ita adfuit, vt conscripta proprijs im-  
pensis Bastatorò Eguleum manu non exigua, eas vexillo,  
nrò Regio adiuncta paratissimò sese ostenderet, Pro nrò  
et Reipub. dignitate omnia minoris aestimare. Quo effecit vt nos  
etiam virtutem eius, vrà nrò Regia exornand eumq; in Sena-  
tus Regni nrò amplissimò Collegium, cooptand censuerimus,  
Castellanumq; Crimines renunciauerimus. Qua dignitate  
et Regio

tia familia sua ornamenta, propria laude et virtute commulda-  
re studens, id re ipsa felicissime praestitit. Ac in primis ado-  
lescentiam, studiis, nobilissimo loco nato dignis, egregie transmi-  
sit, pergrandis sedulo exteris Regionibus, earumq; moribus,  
legibus et institutis pernoscendis, expoliuit; viulem vero aetatem,  
militaribus studiis et Reipub obsequio sacrauit, omniq; studio  
et conatu, ad vera virtutis decus, quasi haereditario quod  
iure sibi debitum, contendit. Itaq; et integra Summi Iudicij  
Tribunat Regni assessoris manere sepius, summa eis laude  
atq; fide et prudentia perfunctus, et in Conuentibus Pala-  
tinatus sui, quoties grauioribus de Reipub. deliberationibus in-  
cidebant, egregiam patris operam probauit, paccati con-  
siliij auctor, nouarum rerum studiosus, auctoritatem et in-  
tegritatem suam opponens, utilitatis Reipub. studiosissi-  
mus, nra dignitatis propugnator acerrimus, ubiq; boni Ci-  
uis partibus abunde satisfecit, in bellis vero pro Reipub. plu-  
rimis Expeditionibus militare operam summa virtutis et  
fortitudinis commendatione Jthero effecit. Deniq; nobis ipsi,  
ad bellum Prussicum, contra Gustauium nrm et Reip. hostem  
contendentibus, ita adfuit, vt conscripta proprijs im-  
pensis bastatorum Egultum manu non exigua, eaq; vescello,  
nr Regio adiuncta paratissimo sese ostenderet, Pro nra  
et Reipub. dignitate omnia minoris aestimare. Quo effecit vt nos  
etiam virtutem eius, nra nra Regia excornand eumq; in Sena-  
tus Regni nr amplissimum Collegium, cooptand censuerimus,  
Castellanumq; Criminen renunciauerimus. Qua dignitate  
et Regio

et Reipublico iudicio ornatus, cum ita se ubiq; gereret, ut et  
 nos Senatus dignitatem, summamq; prudentiam, in eo  
 cereremus et Reipublice fidelem Consiliarium facile agnosceret,  
 ceptam ipsi ad altioris eminentiorisq; Senatorie Dignitatis  
 gradum euesen, ipsiq; Palatinatu Inouadislauien, collatione Ma-  
 gistro Stanislao Prziemski Marsalcatus Curie Regni officij,  
 vacanti, ipsi dandum et conferend esse duximus, prout damus et con-  
 ferimus proutibus lris nris; cum oibus prerogatiuis quibus et obueni-  
 tionibus, ad extrema vite tempora, ~~et maiori dignitate~~ ~~secundum~~  
~~magis~~ vel maioris Dignitatis asecutione teneri et obueni. Quod ad  
 noticiam omnium quorum interest, praesertim vero Dignitatorum  
 officialium, et Universae Nobilitatis, Palatinatus Inouadislauien-  
 sis notume esse volumus, mandari, ut praefatu Magistru Hieroni-  
 mam Radomicki, Capiteinu Wschouen, pro vo ultimo Palati-  
 ni Inouadislauien habeant et agnoscant, eiq; de loco, preroga-  
 tiuis, et obueni vniuersis ad hanc Palatinat Dignitatem, de iure,  
 et excepta consuetudine spectari, respondeant, et responderi  
 curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem Datum Si kocieni d  
 VII Mensis Ianuarij MDCXXCXXI.  
 Sigismundus Rex. Petrus Teronij.

Pocillatura Podlachia mor-  
 te Pnoši Iwanowsky Pnošo  
 Stanislao Lewicky con-  
 fertur

et Revis nro iudicio ornatus, cum ita se ubiq; gereret, ut et nos  
 Senatorem dignitatem, summamq; prudentiam, in eo u  
 cerneremus et Resp. fidelem Consiliarium facile agnosceret,  
 expectam ips ad altiorē eminentioremq; Senatoriē Dignitatis  
 gradum eueſen, ipsiq; Palatinatū Inouladislauien, collatione Ma  
 gnifico Stanislao Prziemski Marsalcatus Curia Regni Officij,  
 vacan, ipsi dandum et conferē esse duximus, prout damus et con  
 ferimus prntibus lris nris; cum oib; prerogatiuis quibus et obueni  
 tionibus, ad extrema uita tempora, ~~et maior dignitate assecuti~~  
~~magis~~ maioris Dignitat' assecutionē tenerē et obeur. Quod ad  
 iusticiam omnium quorum interest, praesertim vō, Dignitatorum  
 officialium, et vniuersā Nobilitatis, Palatinatus Inouladislau  
 en' notum esse volumus, mandam, ut praesatū Magcum Hieroni  
 mum Radomicki, Capneum Wschouen, pro vō ultimo Palati  
 ni Inouladislauien' habeant et agnoscant, eiq; de loco, preroga  
 tiuis, et obueni vniuersis ad hanc Palatinal' Dignitatem, detur  
 re et excepta consuetudine spectan, respondeant, et responderē  
 curent. Pro grā nra. In cuius rei fidē zc Datum Si kociu d  
 VII Mensis Ianuarij MDCXXVII.  
 Sigismundus Rex. Petrus Teronij

Pocillatura Podlachia mor  
 te Inoši Iwanowsky Inošo  
 Stanislao Lewicky con  
 fertur

Generosus Joannis Ole-  
sznicki Nobilis, Andream  
Janocki et Joannem Ru-  
dowski in suos veros  
et lmos plempotens  
facit et constituit.

Gismundus III<sup>us</sup> Scamus 2<sup>o</sup> Quod comparens  
personat<sup>r</sup> coram Actis Cancellaria nr<sup>a</sup> Regni Minoris Ge-  
nerosus Joannes Olesmicki, sanus mente et corpore existens  
recedendo a foro suo proprio, Terra Distinctibus et Juris-  
dictione, huic vero quo ad Actum pr<sup>o</sup>tem se se satisfaciendo  
et incorporando recot. Quia ipse Nobiles Andream Janocki  
et Joannem Rudawski, causarum in Aula Sac<sup>ae</sup> Regia<sup>e</sup>  
Actis Advocatos, in suos veros et lmos plempotentibus con-  
stituit et ordinat, idq<sup>ue</sup> ad promovend<sup>o</sup> omnes causas et ac-  
tiones suas judicarias, in iudicio, tam a se sonali, quam  
Sac<sup>ae</sup> Reg<sup>iae</sup> Actis proprio incidet, Dans ipsis plenam  
et omnimodam facultatem, nomine suo, in praefatis iudicijs

Generosus Joannis Ole-  
sznicki Nobilis Andream  
Janocki et Joannem Ru-  
dowski in suis rebus  
et rebus plenipotens  
facit et constituit.

Hismundus etc. Scimus etc. Quod comparens  
personat coram Actis Cancellaria nra Regni Minoris Ge-  
nerosus Joannes Olesmicki, sanus mente et corpore existens  
recedendo a foro suo proprio, Terra Discretibus et Juris-  
dictione, Sicut vero quo ad Actum prntem se se subiacendo  
et incorporando recot. Quia ipse Nobilis Andream Janocki  
et Joannem Rudawski, causarum in Aula Sac. Regia  
Actis Advocatos, in suis rebus et rebus plenipotentes con-  
stituit et ordinat, idq. ad promovend omnes causas et ac-  
tiones suas judicarias, in iudicio, tam assessoriati, quam  
Sac. Reg. Actis proprio incident. Dans ipsis plenam  
et omnimodam facultatem, nomine suo, in prefatis iudicijs

comparem, omniaq; boni plenipotentiis, pro tempore et ne-  
cessitate munera exequendi, promittens ea omnia, quæcumq;  
a præfatis suis plenibus tam coniunctim quam diui-  
sim facta, gesta fuerint pro rato et grato suscepta  
Quamvis recognitionem nos ad acta præntia suscipi  
et exijs authenticum rescriptum extradi mandauimus in  
cuius rei fidem. Actum et Datum Tihocinijs, Feria Ter-  
tia post Fastum Sanctoꝝ Trinum Regum proxima  
Anno Dni MDCXXXVI Regnorum nrorum Polonia  
XXXVIII Suecia vero XXXVIII Anno.

Wello Illis et Marci D. Hoi-  
ma de Zamoscie Zamojiski Regni  
Polonia Vicecancellij Gual. Cracouie  
Knisineh, Gonia dier. Rabstinijs Caprei.

DENEROSUS LTHARDUS WILHELMUS  
Butler Srmorum Principum Polæ  
Camera familiaris Generosum Geo-  
gram Fischer in suum Amum  
Plenipoten<sup>ti</sup> constituit  
et ordinat.

comparen, omniaq; boni plenipotenti, pro tempore et ne-  
cessitate munera exequendi, promittens ea omnia, quaecunq;  
a prefatis suis plenibus tam coniunctim quam diui-  
sim facta, reseruat fuerint pro rato et grato suscepta.  
Quamvis recognitionem nos ad acta prout a suscipi  
et exijs authenticum rescriptum extradi mandauimus in  
cuius rei fidem. Actum et Datum Thokociniy Feria Ter-  
tia post Pasceum Sancto Spiritum Regum proxima  
Anno Dni MDCXXXVI Regnorum nrorum Polonia  
XXXVIII Suecia vero XXXVIII Anno.

Wello Illis et Marci D. Gou-  
ma de Zamoscie Zamojyski Regni  
Polonia Vicecancellij Gnal Craconien  
Knisinen, Gonia dier Rabsting Capnei.

DENEROSUS THARDUS WILHELMUS  
BUTLER Srmorum Principum Dote  
Camera familiaris Generosum Geo-  
gram Fischer in suum Amum  
Plenipoten constituit  
et admat.